

به میزبانی مجموعه فرهنگی تلاش برگزار شد؛

رویکردهای فرهنگی و اجتماعی بیانیه گام دوم در وزارت مردم دولت سیزدهم

میزگرد رویکردهای فرهنگی اجتماعی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت سیزدهم در وزارت مردم توسط مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش برگزار گردید.

به گزارش خبر، داود سالمی مدیر عامل مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش در این باره گفت: لازمه ریل گذاری مناسب برای تغییر رویکردهای فرهنگی اجتماعی، آسیب شناسی دقیق وضع موجود است و هدف برگزاری این میزگرد بررسی چالش های فرهنگی و اجتماعی و ارائه راهکارهای اصولی و کارشناسی می باشد.

وی افزود: بهره گیری از نظرات کارشناسان فرهنگی اجتماعی و تلاش جهت رسیدن به فهم مشترک از مسائل وضع موجود یکی از کلیدی ترین راهبرد برگزاری چنین میزگردی است که با برنامه ریزی صورت گرفته سلسله میزگردهای فرهنگی اجتماعی را در مجموعه تلاش برگزار خواهیم کرد و در راه جهاد تبیین موضوعات فرهنگی و اجتماعی کشور قدم های موثر را بر خواهیم داشت.

پرویز پور فرخی کارشناس و تحلیل گر فرهنگی و اجتماعی ابراز کرد: عنوان گام دوم انقلاب اسلامی به معنای تحول خواهی است و این عنوان تصمیم هوشمندانه مقام معظم رهبری برای مسیر بخشی انقلاب اسلامی است که مراحل و ابعاد آن را مشخص نموده است. آرمان خواهی و تحول گرایی در سه بعد آغازگر شاخصه های گام دوم می باشد که بعد اول ساختارها و فرآیندها و بعد دوم منابع انسانی و بعد سوم تفکرات و فن آوری ها سخت می باشد. امروز مردم از شعارهای غرب زده سطحی در گذشته و مشکلات اقتصادی نتیجه آن خسته شده اند.

در ادامه نرجس بختیار خلج مشاور امور بانوان وزیر رفاه نقش رنان در اجرای بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی بیان داشت: در گام دوم انقلاب اسلامی مقام معظم رهبری نقش مهمی برعهده زنان و جوانان گذاشته شده که این موضوع می تواند در بستر تمدن سازی نقش بسزایی داشته باشد در حوزه زنان ما هیچ گونه فقر و کاستی در قانون نداریم و اگر نقصی است علت عدم اجرای قوانین ذیربط است و علت عدم اجرای قانون عدم باورمندی به حوزه زنان و خانواده است و عوامل اقتصادی و فرهنگی بصورت یک اهرم در مشکلات این حوزه از چالش های روبه روی ما می باشد.

تقیانی مدیر کل اسبق فرهنگی کمیته امداد اظهار داشتند: اگر از نظر جامعه شناسی نگاهی به فرآیند های کلی در کشور داشته باشیم با مهمترین چالش که موضوع ناامیدی در مردم است مواجه می شویم علت آن این است که در حوزه دولت در ۸ سال گذشته برخلاف شعار خود یعنی تدبیر و امید عمل کرده است.

وی افزود: موضوع رواج فساد فرهنگی و اخلاقی مهمترین چالش محسوب می شود و برای این موضوع تلاش سازمان یافته ای از سوی دشمنان با ایجاد شبهات دینی و اخلاقی و سیاسی در کشور رایج شده است که ریشه در غرب زدگی دارد راهکار برون رفت از این چالش نوسازی معنوی است این مقوله توسط رهبری در دهه ۷۰ مطرح شد ولی متأسفانه در کشور متولیان امر به آن نپرداخته اند.